
Uchwała Nr LV/469/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN – Wielkopolska” Sp. z o.o.                          

z siedzibą w Rawiczu, przy ul. Sarnowskiej 2/219, 63-900 Rawicz 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia                                  

26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa                            

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

  

§ 1. 1. Zatwierdza się wniosek Burmistrza Krobi do ministra właściwego do spraw 

rozwoju regionalnego o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę 

Krobia udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN – 

Wielkopolska” Sp. z o.o. z siedzibą w Rawiczu, przy ul. Sarnowskiej 2/219,                         

63-900 Rawicz zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 26 października 

1995 r.  o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

 

2. Wsparcie, o którym mowa w ust. 1, pozwoli zrealizować inwestycję mieszkaniową 

polegającą na  budowie 62 mieszkań na nieruchomościach położonych przy                           

ul. Stanisława Fenrycha w m. Pudliszki (Gmina Krobia) oznaczonych ewidencyjnie 

jako działki nr 315/51, 315/53, 315/55 oraz 315/57, arkusz mapy 3 obręb 0015 

Pudliszki. 
 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr LV/469/2023 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  27 stycznia 2023 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN – Wielkopolska” Sp. z o.o. z 

siedzibą w Rawiczu, przy ul. Sarnowskiej 2/219, 63-900 Rawicz 

 

 

Zgodnie art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 

formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2224 ze 

zm.), Gmina Krobia zamierza wystąpić o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na 

objęciu przez Gminę Krobia udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN 

– Wielkopolska” Sp. z o.o. z siedzibą w Rawiczu, przy ul. Sarnowskiej 2/219,                           

63-900 Rawicz. Zgodnie z tym przepisem, wniosek Burmistrza wymaga zatwierdzenia 

go uchwałą rady gminy.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne. 

 

 

Sporządziła: Barbara Kończak 


